
KİTAP DEĞİŞİM GÜNÜ KUTLU OLSUN 
ULUSLARARASI KİTAP BAĞIŞ GÜNÜ'NÜN 

TARİHÇESİ 

Uluslararası Kitap Bağış Günü fikri, 2012 yılında 

Delightful Children's Books ve The Curious Kid's 

Librarian'ın kurucusu Amy Broadmoore 

tarafından tasarlandı. Güne başlamak için 

Playing by The Book'un kurucusu blog yazarı 

Zoe Toft ile birlikte çalıştı. 

2013 yılında Broadmoore, günün etkinliklerinin 

organizasyonunu çocuk inceleme sitesi My Book 

Corner'ın arkasındaki beyin  çocuk kitapları 

yazarı Emma Perry'ye devretti. Perry, etkinliklerin yürütülmesinde Story Snug 

çocuk kitapları ve öğrenme aktivitelerinden Catherine Friess tarafından 

destekleniyor. 

Uluslararası Kitap Bağış Günü, yaratıcı yazar liderliği açısından zengin bir 

tarihe sahiptir. Uluslararası Kitap Bağış Günü'nün afişleri popüler çocuk 

kitapları illüstratörü ve kitap yazarı Clara Vulliamy tarafından 

tasarlandı. Uluslararası Kitap Bağış Günü'nün ilk başlığı ve logosu, yazar ve 

illüstratör Viviane Schwarz tarafından tasarlandı. 

Uluslararası Kitap Bağış Günü, yeni, kullanılmış ve ödünç alınmış kitapların 

mümkün olduğu kadar çok çocuğa ulaştırılmasıyla ilgilidir. İnsanlar, çocuklara 

kitap veren hayır kurumlarına bağışta bulunarak ya da sadece hayatınızdaki 

çocuklar için yeni kitaplar satın alarak, ellerinden geldiğince yardım etmeye 

teşvik ediliyor. 

Gün, çocukların kitaplara erişimini artırmayı ve onlara okuma sevgisini 

aşılamayı amaçlayan gönüllü bir girişimdir. Gönüllülerin kendi etkinliklerini 

düzenlemeleri ya da ihtiyacı olan bir çocuğa en az bir kitap vererek ellerinden 

geldiğince katkıda bulunmaları teşvik ediliyor. 

Bugün Uluslararası Kitap Bağış Günü, Fransa, Ukrayna, Güney Afrika, Japonya, 

Nijerya, ABD, İngiltere ve Malezya'nın da aralarında bulunduğu 44'ten fazla 

ülkede kutlanıyor. 

Bu fikir bize de çok hoş geldi, bu fikri paylaşan insanların varlığından çok 

mutlu olduk. Yıllardır okuduğumuz kitapları kimimiz başkalarına dağıtıyor, 

kimimiz sahaflara veriyor, kimimiz bu kitapları ihtiyacı olanlara ulaştırmanın 

yollarını kendimizce bulmaya çalışıyoruz. Bu kitaplardan başkaları da 

faydalansın ayrıca bu kitapların basımı için bir ağacın daha sonu gelmesin 

istiyoruz. Tabii ki kaynak kitaplarımız ya da başucu kitaplarımız duruyor ama 

bir daha okumayacaklarımızı da o kitabı okuyup faydalanacak birine vermek 

fikri, tüketimin çılgın bir hale geldiği günümüzde paylaşmanın, yeniden 

kullanmanın en güzel yolu. Siz de bu Uluslararası Kitap değişim gününde 

paylaşmanın, değiş-tokuş yapmanın keyfini çıkarın. 

Peki biz bugünü nasıl kutlayabiliriz? 

 Bugün evdeki kitaplarımıza göz atıp tekrar okumayacaklarımızı 

çevremizdeki ilgilenen kişilere verebiliriz. Örneğin iş arkadaşlarımıza, 

alış- veriş yaptığınız dükkanlardaki çalışanlara vb. 

 Bir çocuğa kitap alabiliriz. 

 Arkadaşlarımızla, yakınlarımızla değiş-tokuş yapabiliriz. 

 Kitaplarımızı bir okula, hastaneye, kütüphaneye, sivil toplum 

kuruluşuna veya bir kitap kampanyasına bağışlayabiliriz. 

 Okulumuzda, sınıfımızda kitap-değiş tokuş etkinliği düzenleyebiliriz. 

 Duyan bilen artsın, herkes kitap değişimi yapsın diye Kitap değişim 

hikayelerimizi ve fotoğraflarımızı #giveabookday  #kitapdeğişimgünü 
etiketleriyle sosyal medyada paylaşabiliriz.  

 

 

 

 

 

 

 

 Uluslararası Kitap Değişim Günü’nün websitesi:   

http://bookgivingday.com/  

Bu yazı farklı kaynaklardan derlenmiştir.   

 

 

Biz de sınıfımızda kitap verme etkinliği 
gerçekleştirmeye karar verdik. Çocuğunuzla birlikte 
kitaplarını  gözden geçirin, artık okumak istemediği, 
arkadaşları ile paylaşmak istediği  bir kitabını birlikte 
seçin, 14 Şubat Çarşamba günü okula gönderin, 
sınıfımızda bir kitap verme  rafı yapalım, çocuklarımız 
kitap verme rafına bir kitap getirsin bir kitap alsın. 

 


